
 

 

UCHWAŁA NR 49.X.2024 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Jeleniej Górze w wymiarze  

do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł. 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku Miejskim w Jeleniej 

Górze powyżej 10 godzin w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w wysokości 15,00 zł. 

2. Zwalnia się z opłaty za wyżywienie dziecka rodziny posiadającej na wychowaniu troje i więcej dzieci 

(rodzina wielodzietna posiadająca „Jeleniogórską Kartę Dużej Rodziny”). 

3. Odpłatność za wyżywienie jest niezależna od opłaty, o której mowa z § 1. 

§ 3. Zakres świadczeń oraz zasady naliczania opłat, o których mowa w § 1 i 2 określa umowa 

cywilnoprawna zawarta pomiędzy rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka a dyrektorem Żłobka Miejskiego 

w Jeleniej Górze. 

§ 4. Opłaty, o których mowa w § 2 podlegają rocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów 

i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 501.LI.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Jeleniej Górze. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Wojciech Chadży 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2024 r.

Poz. 4969


		2024-10-07T10:01:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




